

Data e hora da consulta: 03/06/2025 16:22

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	320

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/06/2025	Ordinário	0000637152025622800	0,0000	9.717,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.637.823/0001-95	DOMINGUES & DAL MOLIN LTDA	76801-123
Endereço		
CARLOS GOMES 1223 SALA 101 CENTRO		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SEGURANÇA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA 10 DA SSI (1352624), PARECER JURÍDICO NR 75 DA AJSAOFC (1361690) E DESPACHOS NRS 539 DA DIRETORIA GERAL (1363401), 1281 DA SAOFC (1366024) E 1032 DA COFC (1366462) DO PROCESSO SEI NR 0000637-15.2025.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO/RO

Informação Complementar

07002406000252025 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/06/2025 16:22:30	Alteração

Data e hora da consulta: 03/06/2025 16:22

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	9.717,20

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - material: couro, cor: preta, tamanho: 110, uso: masculino, modelo: social	599,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2025	Inclusão	4,00000	149,9000	599,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - tipo: segurança, material: couro, cor: variada, características adicionais: em vaqueta alcochoada / elastico lateral / sem biq, tamanho: 35	1.359,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2025	Inclusão	4,00000	339,9000	1.359,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00001 - características adicionais: gola slim, calça reta sem pregas, tamanho: sob medida, tipo: blazer e calça, tipo tecido: 38% lã e 62% poliéster	4.319,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2025	Inclusão	4,00000	1.079,9000	4.319,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00002 - material: poliéster e algodão, modelo manga: curta, tipo gola: colarinho, cor: branca, tamanho: 5, características adicionais: abertura frontal com fechamento por botões, uso: uniforme	2.799,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2025	Inclusão	8,00000	349,9000	2.799,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00003 - material: jacquard de poliéster, modelo: tradicional, tipo: lisa, tamanho: 1,45 a 1,50 m, cor: azul marinho, características adicionais: social/sem nó permanente, aplicação: uniforme militar	639,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2025	Inclusão	8,00000	79,9000	639,20

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
03/06/2025 15:48:11

Data e hora da consulta: 03/06/2025 16:22

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

JOAO VICENTE FILHO

***.536.702-**

03/06/2025 16:22:30

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/06/2025 16:22:30	Alteração